
   ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00152/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 11 czerwca 2008 roku
                   W SPRAWIE POWOŁANIA ZESPOŁU 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  w  związku  z  art.  7  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 
„Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego” przyjętego Zarządzeniem 
Nr OR.I.0152-00024/08 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego dnia 27 marca 2008 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Zespół ds. opracowania aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska gminy Wodzisław 
Śląski”, zwany dalej Zespołem.

§ 2.

Do składu Zespołu powołuję:

1)  Przewodniczący Zespołu:           Dariusz Szymczak 
2)  Członek Zespołu:                        Tadeusz Dragon         
3)  Członek Zespołu:                        Jolanta Kalarus        
4)  Członek Zespołu:                        Janina Szymecka - Pysz        
5)  Członek Zespołu:              Jadwiga Należyta          
6)  Członek Zespołu:              Ryszard Ciesielski
7)  Członek Zespołu:              Winicjusz Kulej
8)  Członek Zespołu:              Jerzy Wnęk
9)  Członek Zespołu:                        Michał Sobala

§ 3. 

Zadaniem Zespołu jest  przygotowanie danych wyjściowych i  nadzór  nad realizacją  aktualizacji 
„Programu Ochrony Środowiska gminy Wodzisław Śląski”.

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Ochrony Środowiska.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


	                   W SPRAWIE POWOŁANIA ZESPOŁU 
	Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego” przyjętego Zarządzeniem Nr OR.I.0152-00024/08 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego dnia 27 marca 2008 r.


